顺 德 职 业 技 术 学 院

顺职院后勤保卫字﹝2023﹞8号

关于开展防坠物防倒塌安全隐患排查整治工作的通知

各党（群）政管理机构、教学机构、科研机构、教辅机构、直属

机构、丹田物业管理有限公司：

为防止发生高空坠物、倒塌伤人事故，切实保障师生员工的

人身财产安全，即日起，请各部门对所管理、使用的室外广告牌、

悬挂物、实验实训室外附着设施及高空悬挂设备、树木枯枝等，

进行一次全面安全隐患排查，对存在安全隐患的设施，必须予以

移除或做好加固及维修保养措施，以策安全。请各部门于 2023 年

5 月 31 日前将纸质版《安全隐患排查整改情况登记表》报送至后

勤保卫处黄啟荣老师（行政楼 1-111 室，电话：22329971）。

特此通知！

附件：安全隐患排查整改情况登记表

后勤保卫处

                                       2023年 5月 23 日